施工合同
                                                         合同编号：
甲方：华中师范大学
乙方：
依照《中华人民共和国经济合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》的原则，根据华中师范大学招标领导小组授权，结合本项目的实际情况，双方协商一致，签订本合同。
一、工程概况
1．工程名称:       维修工程
2．工程地点:       教学楼
3. 承包方式：包工、包料
4．工期：201  年 月 日开工,201  年 月 日前完工。
5．主要施工内容:           ，保证工程质量达到合格。甲方现场负责人：       ；乙方现场负责人：      。
    二、工程质量及有关事项
1．乙方按双方确定的施工内容认真组织施工，所用材料均有合格证明；符合国家检验标准和安全环保标准。施工质量符合国家相应的施工及验收规范要求，并达到合格标准。
2．在施工中如发现工程用材、工程质量不符合国家规定和要求，乙方应立即更换、无偿返修至验收合格。
3．施工管理严格遵守国家的法律法规和施工现场管理条例,安全文明施工，遵守政府法规和校园有关规章制度，施工过程中安全问题概由乙方相应负责人负责，甲方不承担任何责任。
4.本工程不得分包、转包。质量若达不到标准，扣除乙方结算价款的5%；工期因乙方原因延误，每延误一天扣除乙方500元/天,累计不超过结算价的2%。
5．工程完工后，由甲方组织竣工验收。乙方应提供全套竣工验收资料（含竣工图）。
三、合同价格
1．合同价：最高限价     万元(人民币    万元整)。结算价格若超过最高限价，按照最高限价结算；结算价格若低于最高限价，按照审计结果结算。
2．工程量按施工方案、竣工图及甲乙双方确认的现场鉴证据实计算。
3．材料价格确认：信息价有的按201   年当月份《武汉建设工程价格信息》公布的工程材料信息价格为结算依据；信息价没有的由乙方报甲方审核。
4．结算依据湖北省2009修缮、2013年公共、建筑、装饰装修、安装、市政等消耗量定额，间接费按相应规定，按定额计价、工程量据实方式结算。
四、付款与结算方式
    1．合同签订前,乙方须向甲方交纳合同价款总额的     %作为质保金。质保期自验收合格之日起计算，质保期满且无质量问题。乙方在10个工作日内向甲方提出退还申请,甲方核实无误后，质保金一次性（无息）返还。
    2. 竣工验收合格后支付至暂定合同总价的80%；竣工经验收并经审计，按审定额支付至100%；

3．最终结算款按审计结果让利    %。(如有承诺填写)
五、保修
1．不低于土建二年，水电安装二年（低值易耗品一年），防水渗漏五年。
2．乙方在接到甲方维修通知后24小时内到场，否则，甲方可另行安排人员维修，维修费用从乙方质保金中扣除。
六、审计费的承担
工程结算审减率≤8%时，审计费由甲方全额承担；工程结算审减率>8%时，审计费则由乙方全额承担。审计费=审减额*7%，其中，审减额=送审额-审定额，审减率=审减额/送审额。
七、本合同自签字之日起生效，办理完结算手续后（除保修内容外）自行失效。
八、未尽事宜或双方争议，甲乙双方应友好协商解决。协商不成，可向工程所在地人民法院提起诉讼。
九、本合同壹式肆份，甲方叁份，乙方壹份。
  甲方：（盖章）                   乙方：（盖章）
  法定代表人或委托代理人：
法定代表人：

  用户代表：                       委托代理人：
  2016年  月  日                  2016年  月  日
２